

Karl Johan ApS

Marstalsgade 3, 1, th,

2100 København Ø

CVR-nr. 42141739

Årsrapport for 2023

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. maj 2024

Karl Johan Lauring Clausen
Dirigent

Karl Johan ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Karl Johan ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Karl Johan ApS Marstalsgade 3, 1, th, 2100 København Ø
Telefon	31314637
CVR-nr.	42141739
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Karl Johan Lauring Clausen

Karl Johan ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 103.436, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 339.022, og en egenkapital på kr. 272.804.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Karl Johan ApS

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		439.890	160.220
Personaleomkostninger	1	-302.548	0
Driftsresultat		137.342	160.220
Andre finansielle indtægter		54	0
Andre finansielle omkostninger		-2.038	-1.712
Resultat før skat		135.358	158.508
Skat af årets resultat		-31.922	-35.142
Årets resultat		103.436	123.366
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		103.436	123.366
Resultatdisponering		103.436	123.366

Karl Johan ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		66.000	0
Finansielle anlægsaktiver		66.000	0
Anlægsaktiver		66.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	102.996
Andre tilgodehavender		2.496	1.808
Tilgodehavender		2.496	104.804
Likvide beholdninger		270.526	167.056
Omsætningsaktiver		273.022	271.860
Aktiver		339.022	271.860

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		232.804	188.268
Egenkapital		272.804	228.268
Selskabsskat		31.921	35.142
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		34.297	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	8.450
Kortfristede gældsforpligtelser		66.218	43.592
Gældsforpligtelser		66.218	43.592
Passiver		339.022	271.860
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	275.000	0
Andre omkostninger til social sikring	2.664	0
Andre personaleomkostninger	24.884	0
	<u>302.548</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.